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  استقبال پر معنی از اعتکاف
 مهدی کیادربندســری: »استقبال از مراسم اعتکاف امسال با رشد 
۳۰۰ درصدی همراه بوده، بعد یسری دگوری و به اصطلاح روشن فکر 

معتقدن مردم ایران سکولار شدن!«
 چشم تیزبین ارتش بر امواج دریا

 کاربری با انتشــار این تصاویر نوشــت: »روزی ایران، عربســتانِ 
آمریکا بود. بهترین تســلیحات را آمریکا به ما می داد ولی اگر بحرین 
را می بردند حق اعتراض نداشــتیم و با اینها حتی یک گلوله شلیک 
نمی کردیم؛ حالا امروز محشرترین ها را خودش می سازد؛ این زاگرس، 
چشــم تیزبین ارتش جمهوری اســلامی بر امواج دریاست، باافتخار 

ساخت ایران.«
 پیروزی دیگر برای مقاومت

 کامل نواب: »در شــرایطی که برخــی تحلیلگران از پایان حماس 
و غزه عاری از مقاومت ســخن می گفتند، خبــر توافق قریب الوقوع 
آتش بس میان رژیم و حماس در حال انتشــار است. واکنش عصبی 
و شــدید چهره هایی چون بن گویر )وزیر امنیت داخلی اسرائیل( به 
این توافق، نشــانه پیروزی مقاومت در تحمیل شروط خود به دشمن 

است.«
 شکست دوباره توهم شکست ناپذیری

 علی صفری: »توافق آتش بس و مبادله اســرا با حماس به معنای 
شکست اطلاعاتی اسرائیل است. آنها یک سال و نیم زمین و زمان را 
گشتند، اما نتوانستند اسرای خود را در غزه ۴۰ کیلومتری پیدا کنند. 
انگاره شکست ناپذیری اســرائیل برای دومین بار پس از ۷ اکتبر فرو 

خواهد ریخت.«
 ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد

 حسن عابدینی با انتشار این تصویر نوشت: »تربیت شدگان مکتب 
اهل بیت اگر جوان باشند و آماده رزم مثل شهید حججی یا پیر باشند 
و روی ویلچــر مثل ابوطالب اصفهانی، هنگام مواجه با تکفیر، ترس و 
اندوه به دل راه نمی دهند. اگر خداوند زمینه نشر تصویر این لحظات 
را فراهم نمی کرد شــاید باورش دشــوار بود. بگفته حکیم، ملتی که 

شهادت دارد، اسارت ندارد.«
 رشد عقلانیت سیاسی کشورهای منطقه

 مرتضی غرقی: »روزنامه نیویورک تایمز نوشــت، ســران عربی از 
ترامپ می خواهنــد که موضع نرمتری در تحریم های ایران داشــته 
باشــد! این امر بیانگر آن اســت که سران این کشــورها به عقلانیت 
سیاسی رسیده اند که همه از جنگ در منطقه صدمه می بینند و صلح 
منطقه ای می تواند برای همه آرامش بیاورد و تنها جنگ افروز منطقه 

اسرائیل است.«
 تناقض به شیوه مجری های اینترنشنال

 آمنه سادات ذبیح پور: »مجری های اینترنشنال رخت عزا پوشیدن 
برای آتش ســوزی لس آنجلس و با مردم این شــهر ابراز همدردی و 
ناراحتی و از انسانیت مدام صحبت می کنند. مردم غزه انسان نیستند، 
نمی خواهیــد با صدها زن و کودک فلســطینی هــم ابراز همدردی 

کنید؟!«
 مذاکره شرافتمندانه با بی شرف ها

 مینا رشــیدی: »برنامه صد روزه دولت ترامپ اعلام شــد؛ »فشار 
حداکثری بر ایران« بعــد دولت فخیمه ما دم از مذاکره عزتمندانه و 

شرافتمندانه میزنه، اونم با کی با ترامپی که بویی از شرف نبرده!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس جمهور برزیل قانون منع 
استفاده از تلفن همراه در مدارس 

این کشور را امضا کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
لولا داســیلوا با امضای قانونی استفاده 
از تلفــن همراه در مدارس آموزش پایه 

این کشور را ممنوع کرد. وی همچنین تأکید کرد که تلفن همراه 
در جلســات رسمی دولتی نیز ممنوع است. وی اعلام کرد که این 
اقدام نقطه عطفی تاریخی برای نظام آموزشی برزیل است. لولا دا 
ســیلوا در مراسم امضای این قانون که در کاخ پلانالتو، مقر دولت 
برزیل برگزار شــد، گفت: این لحظه ای تاریخی برای برزیل است. 
نمایندگان و سناتور ها با شجاعت این قانون را تصویب کردند. این 
اقدام نشــانه ای از قدردانی از تــلاش تمامی افراد جدی در بخش 
آموزش اســت.فکر می کــردم که نمایندگان به دلیــل نگرانی از 
واکنش هــا در اینترنت نمی خواهند این قانون را تصویب کنند. اما 

این یک اقدام شجاعانه بود.
رئیس  جمهور برزیل همچنین ابراز خرســندی کرد که برزیل 
اکنون به جمع کشــور هایی مانند اســپانیا و فرانسه پیوسته که 
چنین قوانینی را اجرا کرده اند. به گفته وی، این اقدام برای تقویت 
تعاملات انسانی ضروری است، زیرا انسان ها برای زندگی در جامعه 

به ارتباطات واقعی نیاز دارند.
لولا داسیلوا همچنین اعلام کرد که وزرا و مقامات دولت برزیل 
نیز در جلسات رسمی اجازه استفاده از تلفن همراه را ندارند، زیرا 
استفاده از این دستگاه ها موجب حواس پرتی می شود. این قانون که 
در ماه دسامبر از سوی مجلس سنای برزیل تصویب شد، استفاده 
از تلفن همراه در مدارس را حتی در زمان تفریح و استراحت میان 
کلاس ها نیز ممنوع می کند. بر اســاس ایــن قانون، دانش آموزان 
می توانند تلفن های همراه خود را در کیف هایشــان نگه دارند، اما 
اســتفاده از آنها تنها در موارد اضطراری یا مسائل بهداشتی مجاز 
خواهد بود. متن نهائی این قانون که شــامل همه مقاطع آموزش 
پایه می شود، وظیفه مدارس را در تدوین استراتژی هایی برای مقابله 
با مشــکلات مرتبط با سلامت روان ناشی از استفاده از تلفن های 

همراه مشخص کرده است.

 امضای قانون منع 
استفاده از تلفن همراه 

در مدارس

برزیل

 آیین های با شکوه جشن میلاد 
امیرمؤمنان حضرت  مولود کعبــه 
علی )ع( با حضور پر شمار شیعیان 
در  متقیان  مولای  به  ارادتمندان  و 
مساجد و اماکن اسلامی در انگلیس 

برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مرکز اسلامی انگلیس در 
لندن در سالروز خجسته میلاد با سعادت نخستین خورشید فروزان 
ســپهر امامت، میزبان دلدادگان به خاندان عصمت و طهارت )ع( 
و شــخصیت والای مولی الموحدین، از ملیت های مختلف شــد. 
آیین هــای ویژه میلاد مولای متقیان علاوه بر لندن در شــهر های 
منچستر، بیرمنگهام، کاریف و گلاسگو هم با حضور ارادتمندان به 

امام علی )ع( برگزار شد.

 برگزاری 
جشن میلاد

 مولای متقیان  

انگلیس

رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان 
غذا و دارو گفت: ایران در رتبه هشــتم 
جهانی بــازار محصولات حلال قرار دارد. 
این جایگاه نشان دهنده پیشرفت های قابل 

توجه کشور در این صنعت است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، حسین رستگار 
با اشاره به اینکه هنوز ظرفیت های زیادی برای 
رشد و بهبود در بخش های مختلف وجود دارد، 
افزود: ظرفیت های گسترده ای برای افزایش تولید 
و صادرات این محصولات در کشور وجود دارد. 

این امر می تواند کمک شایانی به تقویت اقتصاد 
ملی و افزایش صادرات غیرنفتی کند.

رســتگار با اشاره به رشد جهانی بازار حلال 
ادامه داد: محصولات حلال در سطح بین المللی 
با استقبال فزاینده ای روبه رو هستند و بسیاری از 
کشورهای غیرمسلمان نیز وارد این بازار شده اند. 
به عنــوان نمونه، یک برند معروف جهانی بیش 
از ۱۰۰ خط تولید محصولات حلال در ســطح 
جهانی راه اندازی کرده اســت، که نشان از روند 

رو به رشد این صنعت دارد.

وی تأکیــد کــرد: اگرچه ایــران در حوزه 
غذای حلال رتبــه ای پایین تر از آنچه که باید 
داشته باشد، این امکان وجود دارد که با بهبود 
زیرساخت ها و توسعه سایر بخش های مرتبط، 
همچون داروسازی، مد و پوشاک و گردشگری 
حلال، سهم بیشتری از این بازار جهانی به دست 

آورده و جایگاه خود را تقویت کند.
رئیس مرکز ملی تحقیقات حلال سازمان غذا 
و دارو همچنین از عملکرد ایران در بخش های 
دیگــر بــازار حــلال از جمله مالی اســلامی، 

گردشگری حلال و داروســازی به عنوان نقاط 
قوت یاد کرد و اظهار داشت: ایران با رتبه سوم 
در بخش مالی اسلامی، رتبه ۱۵ در گردشگری 
حلال، و رتبه ۱۱ در حوزه دارو، نشان داده است 
که با استفاده از ظرفیت های موجود می تواند در 
سایر بخش ها نیز رشد چشمگیری داشته باشد. 
بازار حــلال یک فرصت طلایی برای توســعه 
اقتصادی و بین المللی سازی برند ایران است. باید 
از تمام ظرفیت های کشور برای ارتقای جایگاه 

خود در این بازار ارزشمند استفاده کنیم.

پزشــکان ایرانی برای نخســتین بار 
توانستند مغز یک جنین را در رحم مادر 
به صورت موفقیت آمیز و با روشی پیچیده 

جراحی کنند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، این جراحی 
در بیمارستان امام خمینی)ره( تهران به منظور 
پیشــگیری از خطر سکته مغزی در جنین ۳۴ 
هفته مبتلا به آنوریسم مغزی )نوعی ناهنجاری 

عروق مغزی( با موفقیت انجام شد.
این جراحی نخستین بار در آمریکا انجام شده 
است و دکتر علیرضا شمشیرساز، جراح جنین 
و دکتر صدیقه برنا، مسئول بخش پریناتولوژی 
بیمارســتان امام خمینی)ره( و دکتر حســین 
قناعتــی، متخصص رادیولوژی دانشــگاه علوم 
پزشــکی تهران به عنوان اعضــای اصلی تیم 
جراحی توانســتند این جراحی را در ایران نیز 

انجام دهند.
دکتر شمشیرســاز جراح جنین درباره این 
جراحی گفت: جنین در ۳۴ هفتگی قرار داشت 
و دچار عروق ناهنجار مغزی )آنوریســم( شده 
بود که تحت جراحی قرار گرفت. آنوریسم باعث 
می شود نوزاد بعد از تولد به دلیل بالابودن جریان 

خون مغزی در معرض خونریزی و سکته مغزی 
قرار بگیرد.

حسین قناعتی، متخصص رادیولوژی دانشگاه 
علوم پزشکی تهران و عضو تیم درمان این جنین 

نیز اظهار داشت: اگر بتوانیم برخی از بیماری ها را 
در زمان جنینی درمان و جراحی کنیم، بسیاری 
از آسیب های ناشی از جراحی می  تواند در دوران 
جنینی ترمیم شود. جراحی انجام شده برای این 

جنین باعث می شود نارسایی قلب شدید ناشی از 
آنوریسم بسیار کاهش  یابد و احتمال زنده ماندن 

پس از تولد نیز افزایش  یابد.
وی ادامه داد: قلب جنین پیش از انجام این 
جراحی تحت فشــار شدید بود و این آنوریسم 
می توانســت با خونریزی مغزی باعث مرگ در 

دوران جنینی یا پس از تولد او شود.
استاد دانشــگاه علوم پزشکی تهران درباره 
نحوه انجام این جراحی در دوران بارداری مادر 
گفت: با استفاده از »آمبولیزاسیون« هدایت شده 
با سونوگرافی، مســیرهای غیرطبیعی گردش 
خون در مغز جنین اصلاح شــد. در این روش 
جراحی، یکسوزن از شکم مادر باردار، وارد رحم 
او می شود و سوزن را تا داخل مغز جنین ادامه 
می دهیم و به این روش، آنوریسم مغز او جراحی 
می شود. منظور از آنوریسم مغزی به زبان ساده، 
تشــکیل بادکنک هایی در جداره رگ های مغز 
اســت که در بسیاری از موارد منجر به مرگ به 

دلیل خونریزی های ناگهانی مغز می شود.
قناعتی با بیان اینکه مادر در هفته سی وچهارم 
بارداری خود قرار داشــت، افزود: هم مادر و هم 

جنین در شرایط مساعدی قرار دارند.

برای نخستین بار در ایران انجام شد  

جراحی موفق مغز جنین درون رحم مادر

 پیش بینی بارش برف و باران در برخی استان ها 
و کاهش دما در نیمه شمالی کشور 

رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر فراجا از جمع آوری و 
دســتگیری ۱۴ هزار معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر 

در روزهای اخیر خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، سردار ایرج کاکاوند گفت: مرحله 
چهاردهم »طرح آرامش در شــهر« به مدت سه روز از ۱8 لغایت2۰ 
دی ماه و با بهره گیری از تمام توان و استعداد درون و برون سازمانی 

به طور همزمان در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.
کاکاوند در ادامه امنیت و آرامش شــهروندان در سراســر کشور 
را خط قرمز پلیس دانســت و افزود: ارتقاء احســاس امنیت فردی و 
اجتماعی، افزایش رضایتمندی و ایجاد نشاط اجتماعی در شهروندان 
به عنوان سرمایه های اجتماعی پلیس و نیز نا امن کردن فضای جامعه 
بــرای مجرمان و قاچاقچیان خرد و کلان مواد مخدر، از جمله اهداف 

مهم اجرای مرحله چهاردهم طرح آرامش در شهر بود.
وی با اشــاره به تشریح دستاوردهای اجرای موفقیت آمیز مرحله 
چهاردهم طرح آرامش در شهر خاطرنشان کرد: با تلاش و مجاهدت 
شــبانه روزی همکارانــم در رده های تخصصی مبــارزه با مواد مخدر 
سراســر کشور، یگان های انتظامی و ستاد پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجــا بیش از 9 هزار نفر معتــاد متجاهر، قریب به پنج هزار و ۳۰۰ 
نفــر خرده فروش مواد مخدر و همچنین ســه هزار و ۵66 نفرســایر 
مرتبطین)نگهدارنــده، حمل کننده و قاچاقچــی( در معابر عمومی 

شناسایی، جمع آوری و دستگیر شدند.
رئیــس پلیس مبارزه با مواد مخدر گفــت: در مدت زمان اجرای 
طرح فوق، علاوه بر کشف نزدیک به 6 تن انواع مواد مخدر و انهدام ۵۱ 
باند قاچاق مواد مخدر، 8۱ باب مغازه و منزل مسکونی نیز پلمب شد.
کاکاوند در مورد تاثیر اجرای طرح های آرامش در شهر در کاهش 
جرایمی نظیر ســرقت، نزاع و درگیری و... بیان داشت: از آنجایی که 
جرایمی از جمله ســرقت، نزاع و... رابطه مستقیمی با اعتیاد به مواد 
مخدر دارد، بی تردید اجرای طرح آرامش در شــهر به صورت مستمر 
و هدفمند، موجب پاکسازی مناطق آلوده و به تبع آن کاهش نسبی 
این گونه جرایم می شــود؛ به طوری که آمارهای به دست آمده نشان 
می دهند از زمان تاســیس قرارگاه تشدید برخورد با خرده فروشان و 
جمع آوری معتادان متجاهر تا 9 ماهه امسال، تعداد ۳9 هزار و 82۴ 

نفر از معتادین جمع آوری شده، دارای سابقه سرقت هستند.
وی ضمــن تاکید بر اهتمام پلیس در پاکســازی مناطق آلوده از 
حضور معتادان متجاهر و خرده فروشــان مواد مخدر، استمرار اجرای 
طرح آرامش در شهر را به عنوان یکی از اولویت های ماموریتی پلیس 
دانســت و افزود: از عموم مردم درخواســت دارم هر گونه اطلاعات و 
اخبار درخصوص خرید و فروش مواد مخدر و حضور معتادان متجاهر 

را، به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

در طرح 3 روزه پلیس انجام شد

جمع آوری ۱۴۰۰۰ معتاد متجاهر 
و خرده فروش مواد مخدر در سطح کشور

رئیس مرکز تحقیقات حلال سازمان غذا و دارو:

ایران در جایگاه هشتم جهانی بازار محصولات حلال قرار دارد

مراسم رونمایی از دادخواست حقوقی مردم ایران برای 
مطالبه اموال غارت شده ملت ایران توسط خاندان پهلوی و 

دولت آمریکا برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مراسم ثبت دادخواست مردم 
ایران با همت مرکز وکلا و با حضور جمعی از کارشناسان رسمی و 

مشاوران خانواده قوه قضائیه برگزار شد. 
بر اســاس این دادخواست، دستور پر کردن و بستن چمدان ها 
و صندوق ها در روز 2۳ دی ماه ۱۳۵۷ با تأیید شاه و به دستور فرح 

صادر شد. فرح دستور داد ۳8۴ چمدان و صندوق بسته شود. 
در این دادخواست آمده است: یک گروه از افراد مورد تأیید فرح 
جمع آوری و بســته بندی همه گونه عتیقه، جواهرات و الماس های 
گرانبها، ســاعت های تمام طلا و تاج و نیم تاج هــای تمام زمرد را 

برعهده داشتند. 
ایــن گنجینه از جواهرات و عتیقه جات در مکان های امن کاخ 

نیاوران نگهداری می شد. 
بسته بندی و جمع آوری دلار های آمریکایی که از ماه ها قبل نقداً 

جمع شده بود، توسط بخش مالی دربار انجام شد. 
تاج شاهنشاهی با ۳۳8۰قطعه الماس و ۵۰ قطعه زمرد، ۳68حبه 
مروارید و با وزن 2کیلو و 8۰گرم و از نظر قیمت غیرقابل تخمین 
و تاج ملکه با ۱6۴6قطعه الماس و تعداد زیادی از جواهرات و طلا 
به ارزش ده ها میلیون دلار بخش اندکی از جواهرات ربوده شــده 

سلطنتی هستند.
دادخواست حقوقی مردم ایران علیه دولت آمریکا و رژیم پهلوی 
به زودی در شعبه ۵۵ بین الملل دادگستری تهران رسیدگی می شود.

رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به بارش 
برف و باران در برخی استان ها از تداوم آلودگی 
هوا در چهار کلانشهر و کاهش دما تا ۸ درجه 

سانتیگراد در نیمه شمالی کشور خبر داد.
صادق ضیائیان به ایســنا گفت: روز پنجشنبه 
در گیلان، مازندران، گلســتان، خراسان شمالی، 
شــمال خراســان رضوی، اردبیل و برخی مناطق 

آذربایجان شــرقی و آذربایجان غربی و ارتفاعات 
زنجان، قزوین، البرز، تهران و ســمنان بارش باران 
و در مناطق سردسیر و کوهستانی بارش برف دور 

از انتظار نیست.
وی افزود: جمعه در مناطقی از شــمال شرق، 
شرق، جنوب شرق، شمال غرب، استان های ساحلی 
دریای خزر، بخش هایی از مرکز، اســتان های واقع 
در دامنه هــای زاگرس مرکزی و جنوبی، ارتفاعات 

و دامنه های البرز و شــنبه در برخی مناطق شمال 
شرق، شرق، جنوب شرق، جنوب، غرب، شمال غرب 
و دامنه ها و ارتفاعات زاگرس مرکزی و البرز مرکزی 
و غربی بارش باران و برف و وزش باد رخ می دهد.

بنابر اظهارات ضیائیان، یکشــنبه بارش برف و 
باران در شمال غرب، غرب، ارتفاعات و دامنه های 
البرز مرکزی و غربی، ارتفاعات و دامنه های زاگرس 
مرکزی و شمالی، اســتان های واقع در دامنه های 

جنوبی البرز، مرکز، سواحل غربی دریای خزر، شرق 
و جنوب شرق کشور ادامه دارد.

وی با بیان اینکه هوای شهرهای تهران، اصفهان، 
کرج و تبریز تا اواسط روز پنجشنبه در برخی ساعات 
غبارآلوده اســت، افزود: دمای هوا تا روز شنبه در 
بیشتر مناطق واقع در نیمه شمالی کشور بین ۵ تا 
8 درجــه کاهش می یابد و همچنین تنگه هرمز و 

دریای خزر جمعه مواج است.

قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص(- مؤسسه نوین ابنیه، مناقصه ای به شرح زیر برگزار می نماید:
موضوع مناقصه: عملیات تحکیم و پایدارســازی دیوارهای اراضــی تجاری جنوبی واقع در فاز 
۱۱ شهر جدید پردیس ، مطابق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه مربوط به پروژه توسعه 

زیرساخت شهر جدید پردیس
محل انجام کار: استان تهران- شهر جدید پردیس

مدت فعالیت: ۴ ماه شمسی از زمان امضای انعقاد قرارداد. 
شرایط شرکت کنندگان: داشتن سوابق مرتبط با موضوع مناقصه.

مهلت، نحوه و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج 
آگهی به آدرس تهران، شهر جدید پردیس، میدان امام خمینی)ره(، بلوار شهید صیاد شیرازی، بین 
فاز ۵ و 9، کارگاه شهید سلیمانی ۱ )مؤسسه نوین ابنیه(، واحد امور پیمان ها و مناقصات مراجعه 
نمایند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09۱60۸00323 مهندس نوری تماس حاصل نمایید.
مبلغ ضمانت نامه شرکت در مناقصه: ۷،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال )هفت میلیارد ریال( که می بایست 
به صورت ضمانت نامه بانکی یا رســید پرداخت نقدی یا رسید کسر از مطالبات )برای متقاضیان 

دارای سابقه همکاری با قرارگاه( تهیه و ارائه گردد.
مهلت و محل ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱6 مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۰ و در محل دریافت اسناد.

سایر شرایط: مناقصه گزار در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است. پرداخت هزینه آگهی های 
فراخوان مناقصه بر عهده برنده مناقصه می باشد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهاداتی 

که پس از انقضاء مدت مقرر در فراخوان ارسال شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(

رئیس کمیته امداد کشور گفت: از ابتدای 
 امســال  حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین 
3 هزار و 226 میلیارد تومان به صورت نقدی  به 
طرح فرزندان تحت حمایت خود کمک کرده اند.

بــه گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی کمیتــه 
امداد، ســیدمرتضی بختیاری با تبریــک میلاد با 
ســعادت ابوالایتام حضرت علی)ع( افزود: اهمیت و 
ارزش معنوی توجه به یتیمان در آموزه های اسلامی 
و اهتمام حضرت امیر المؤمنین)ع( به امور یتیمان 
ســبب شده اســت مردم نیکوکار کشــور استقبال 

گسترده ای از اجرای طرح اکرام این نهاد داشته باشند.
بختیــاری ادامه داد: در حال حاضر یک میلیون 
و 6۰۰ هزار نفــر حامی فعال در کشــور از طریق 
کمیتــه امداد به یتیمان کمــک مالی می کنند و از 
ابتدای امسال تاکنون سه هزار و 226 میلیارد تومان 
به صورت  نقدی از درگاه های الکترونیکی و مراجعه 

حضوری به حساب یتیمان واریز داشته اند.
وی با اشاره به تخصیص ۳۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات برای طرح های اشتغال مددجویان این نهاد 
در سال جاری اظهار داشــت: ۵۳۱ هزار مددجوی 

مستعد اشتغال داریم که برای اشغال این افراد، باید 
اعتبارات اشتغال این نهاد افزایش یابد.

 تحصیل رایگان ۹۰۶ دانش آموز 
تحت حمایت کمیته امداد در مدارس سمپاد

خبر دیگر اینکه، معــاون امور فرهنگی کمیته 
امداد امام خمینی)ره( گفت: 9۰6 نفر از دانش آموزان 
مورد حمایت کمیته امداد در سراسر کشور در مداس 
سمپاد)سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان( 
در مقاطــع متوســطه اول و دوم در حال تحصیل 
هســتند. از این تعداد 62۷ نفر در مناطق شــهری 

و 2۷9 نفر روســتایی در مدارس ســمپاد در حال 
تحصیل هســتند که ۵۳۳ نفر از آنان دختر و ۳۷۳ 
نفر پسر هستند. حجت الاسلام مهدی متقی فر افزود: 
تحصیل رایگان در مداس ســمپاد برای چهار دهک 
اول در هیئــت وزیران تصویب و  بودجه آن تأمین و 
به حســاب مدارس واریز شده است. با توجه به این 
مصوبه، در صورت پرداخت شهریه توسط مددجویان 
دهک های ۱ تا ۴ در مدارس ســمپاد در ســال های 
گذشته، می توانند نسبت به دریافت شهریه پرداختی 

خود از مدرسه اقدام کنند.

رئیس کمیته امداد خبر داد

کمک 3 هزار میلیارد تومانی حامیان در طرح اکرام ایتام از ابتدای امسال

رئیس کل دادگستری استان بوشهر خبر داد

کاهش روزانه ۲ میلیون متر مکعب مشعل سوزی در پارس جنوبی پس از دستور رئیس قوه قضائیه
رئیس کل دادگســتری استان بوشهر از 
کاهش روزانه حدود دو میلیون متر مکعب 

مشعل سوزی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، ۴ بهمن ماه سال 
۱۴۰2 بود که رئیس قوه قضائیه به استان بوشهر 
سفر کرد و دستوراتی در رابطه با کاهش آلایندگی 
ناشی از مشعل سوزی در منطقه عسلویه صادر کرد 

که جزو مصوبات این سفر بود.
در همین زمینه رئیس کل دادگستری استان 
بوشــهر گفت: بعد از دســتور رئیس قوه قضائیه، 

جلســات متعدد با مدیران مجتمع ها و پالایشگاه 
فاز 8 پارس جنوبــی گاز برگزار و همچنین یک 
معاون قضائی به صورت ویژه برای پیگیری کاهش 

آلایندگی و مشعل سوزی تعیین شد.
افزود: همچنین دادگستری  مهدی مهرانگیز 
اســتان بر روند برگزاری مزایــده و مناقصه ها به 
منظور نوســازی تجهیزات مجتمع ها نظارت کرد 
که این نظارت ها منجر به دستگیری مدیری که با 
دریافت رشوه های کلان مانع از تجهیز و نوسازی 
صنایع پتروشیمی در بوشهر می شد، شد که این 

فرد همچنان در بازداشت به سر می برد. مهرانگیز 
تاکید کرد: معاون قضائی هر ماه جلساتی در بوشهر 

و عسلویه با مدیران مجتمع ها برگزار می کند.
وی با اشاره به اهمیت بسیار بالای پروژه کاهش 
مشعل سوزی در پارس جنوبی گفت: همه اقدامات 
با اهمیت در مجتمع گاز پارس جنوبی به ویژه پروژه 
کاهش سوختن گاز های مشعل باید شتاب گیرد و 
به صورت شفاف و دقیق، بررسی و مدیریت شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر ادامه داد: 
بنا به دســتور رئیس قوه قضائیه در جهت پروژه 

کاهش مشعل سوزی در مجتمع گاز پارس جنوبی 
اقدامات خوبی صــورت گرفته و به طوری که در 
زمان سفر رئیس قوه قضائیه به این استان در سال 
گذشته میزان مشعل سوزی 8 میلیون متر مکعب 
در روز بود که این مهم با اقدامات قضائی و تلاش 
شبانه روزی متخصصان و کارکنان در پالایشگاه های 
پارس جنوبی بــه میزان 6 میلیون مترمکعب در 
روز کاهش یافته و امیــد داریم این رقم تا پایان 
ســال ۱۴۰۴ به میزان سه میلیون مترمکعب در 

روز برسد. 

رئیــس پلیس راهور فراجــا درباره بهبود 
 فرآیند ارسال پیامک های اشتباهی جریمه گفت: 
۸۵ درصد از این جریمه ها به ثبت نهائی نمی رسد 
و در نتیجه به عنوان جریمه نهائی برای مالک 

خودرو ارسال نمی شود.
به گزارش پلیس راهور سردار سید تیمور حسینی 
درخصوص ارســال پیامک های اشتباهی برای برخی 
از خودروهــا و خطاهای صورت گرفته در این زمینه 
توضیح داد: در ابتدا لازم اســت که به این نکته توجه 
کنیم که جریمه خودروهای متخلف از ســوی پلیس 
به دو صورت اصلی انجــام می پذیرد. در واقع، ما دو 
نوع جریمه داریم که شــامل جریمه های ثبت شده 
توســط دوربین ها و جریمه های صادر شــده توسط 

اخطارنویسان است.
حســینی افزود: بخش عمــده ای از پیامک هایی 
که به اشــتباه ارسال می شود، مربوط به جریمه های 
اولیه ای هستند که در متن آنها ذکر شده تخلف این 
خودرو در حال بررسی اســت. این پیامک ها پس از 
انجام بررسی های اولیه توسط ربات های هوشمند در 
مرکز اجرائیات پلیس راهور ارسال می  شود. پس از این 
بررســی ها، بالغ بر 8۵ درصد از این جریمه ها به ثبت 

نهائی نمی رسد و در نتیجه به عنوان جریمه نهائی به 
مالک خودرو ارسال نمی شود.

وی ادامه داد: پس از انجام فرآیند بررسی و ارزیابی 
پیامک ها، آنچه که به عنوان جریمه اصلی به فرد ارسال 
می شود، معمولاً همراه با شناسنامه پرداخت است. که 
کمتر از ۵۰ درصد از جریمه های ارسالی صحیح و دقیق 
هستند. از این میان، تنها حدود ۴ درصد از جریمه ها 
مربوط به تخلفاتی است که توسط دوربین های نظارتی 
ثبت شده اند. مزیت مهم دوربین های ثابت این است 
کــه علاوه بر ثبــت تخلف، از خــودروی متخلف نیز 
عکسی گرفته می شود که با کنترل آن عکس، امکان 

صحت سنجی تخلف و جریمه وجود دارد.
این مقام ارشــد انتظامی بیان داشت: در نوع دوم 
جریمه گذاری، که به وســیله اخطارنویســان انجام 
می شود، این افراد موظف به ثبت عکس از پلاک خودرو 
در زمان اعمال جریمه هستند. این اقدام به طور قابل 
توجهی موجب کاهش خطای اخطارنویسان شده و این 
خطاها به حداقل رسیده است. تا آنجا که ممکن بوده، 
سعی کرده ایم خطای پیامک و جریمه های اشتباهی 
را به صفر برسانیم؛ البته با این وجود، همچنان امکان 
وقوع تعداد محدودی پیامک اشتباه وجود دارد که این 

موارد نیز قابل پیگیری و اصلاح هستند.
حســینی گفت: درخصوص ۵ درصد افرادی که 
جریمه اشتباهی دریافت کرده اند، باید به آنها اطمینان 
دهیم که رسیدگی اینترنتی و غیرحضوری به جرائم 
رانندگی از ســوی پلیس راهور آغاز شــده است. هر 
فردی که با جریمه اشــتباهی مواجه شــد، می تواند 
به راحتی وارد سامانه مخصوص شده و از طریق این 
ســامانه اعتراض خود را ثبت کند. این سازوکار برای 
تمامی مردم فراهم شده است تا بدون نیاز به مراجعه 
حضوری به مراکز اجرائیات پلیس راهور، با استفاده از 
گوشی های هوشمند خود به سامانه دسترسی داشته 

و اعتراض خود را ثبت کنند.
 راه اندازی رسیدگی اینترنتی

 به جریمه های رانندگی تا پایان سال 
وی افزود: در زمان حاضر این ســامانه در مرحله 
آزمایــش قــرار دارد و در حال رفــع ایرادها و انجام 
آزمایش های لازم اســت. پس از اطمینان از عملکرد 
صحیح و مناســب آن، این سامانه در دسترس عموم 
مردم قرار خواهد گرفت و امید اســت تا پایان ســال 
۱۴۰۳ بــه طور کامل فعال شــده و در اختیار مردم 

قرار گیرد.

رئیس پلیس راهور فراجا:

۸۵ درصد پیامک اشتباهی جریمه های رانندگی به ثبت نهائی نمی رسد
رئیس کل دادگستری استان کردستان 
گفت: فردی که از دو ماه گذشته در سنندج 
اقدام به اذیت و آزار چند خانم کرده بود، 

با صدور دستورات قضائی بازداشت شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام 
والمسلمین حســینی اظهار داشت: در دو ماه 
گذشته شکایتی به دادسرای شهرستان سنندج 
واصل شــد که خانمی در خیابان توســط یک 
موتورسوار با وارد کردن شی نوک تیز به کتف 
خود مورد حمله قرار گرفته اســت و آن فرد از 
محل متواری شده است. متعاقب این شکایت، 
پرونده ای در دادســرای مرکز استان تشکیل و 
تحقیقات برای شناسایی متهم یا متهمین آغاز 
و دســتورات لازم به پلیس اطلاعات و امنیت 
استان داده شد تا به صورت ویژه این موضوع را در 
دستور کار قرار دهند. در نهایت این فرد با صدور 
قرار تامین کیفری بازداشت و روانه زندان شد.

وی افــزود: انگیزه فرد متهم از این اقدامات 
هنوز مشــخص نشــده و در این رابطه تاکنون 
بیش از ۱۰ نفر به دستگاه قضائی استان شکایت 

کرده اند.

آزارگر زنان سنندجی 
دستگیر شد

رونمایی از دادخواست حقوقی مردم ایران 
علیه دولت آمریکا و رژیم پهلوی


